國際 獅子會３００Ａ-２區  函

            地址：台北市光復北路 68號 10樓  電話：2578-1122 傳真：2577-3101

            http://www.lions300a2.org      E-Mail:Lci300a2@ms22.hinet.net

受 文 者：各會會長

副本抄送：區內閣、專區主席、分區主席

          國際獅子會第五憲章區 GAT MD300A&E地區辦公室

          國際獅子會 300A複合區

發文日期：中華民國 113年 9月 4日   發文字號：(113)慶字第 031號

速    別： 最速件       附件：課程表、報名表

主  旨：轉國際獅子會第五憲章區 GAT MD300A&E地區辦公室函，茲訂於

        113年 9 月 26日舉辦「Mission 1.5 300A 複合區會長高峰會」，

        敬請各會會長踴躍報名參加。

說  明：詳如國際獅子會第五憲章區GAT MD300A&E地區辦公室函內容說明：

       一、舉辦24-25年度由GAT第五憲章區領導人(前國際總會長)

           山田實紘L.親臨指導之Mission 1.5 300A複合區會長高峰會，

           落實各分會Mission 1.5的實務宣導以達成目標。

       二、報名資格：各分會會長，會長無法出席者，請副會長依序代

           理，出席者頒發GAT第五憲章區領導人(前國際總會長)

           山田實紘L.簽署之英文國際結業證書。

       三、高峰會日期:113年9月26日(星期四)

                 時間:上午8:30(報到)、9:00(開訓)

                 地點:台北大直典華(台北市中山區植福路8號)

                 服裝:會長請穿著年度制服，其他請穿著正裝。

       四、費用：1000元/人(含聯誼晚宴)

  匯款帳戶：國際獅子會中華民國總會台北市第二支會，

            第一銀行光復分行，乙存帳號：153-10-000485，

            如匯款請電話：2578-1122 或 傳真：2577-3101

            通知區會計顧小姐入帳

       五、報名截止日期:113年9月18日止。

           請洽A2區總監辦事處英文秘書 蔡岱立小姐 報名。

總監  黃朝慶